РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
 ЗЕНЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(второй созыв)

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета
народных депутатов от 29.12.2021 № 53 «О бюджете Зеньковского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Принято Зеньковским сельским Советом народных депутатов 24.02.2022 № 58

1. Статью 1 пункт 1 изложить в новой редакции:
          «Утвердить основные характеристики сельского бюджета на 2022 год:
       -     общий объем доходов в сумме 6 104 138 рублей 42 копейки;
       -     общий объем расходов в сумме 6 911 403 рубля 49 копеек;
       -  дефицит сельского бюджета в сумме 807 265 рублей 07 копеек, что составляет 5 процентов к объему доходов сельского бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений»;
       2. Приложение № 1 «Объемы налоговых и неналоговых доходов сельского бюджета по кодам и подвидов доходов на 2022 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;
       3. Приложение № 2 «Объемы безвозмездных поступлений сельского бюджета на 2022 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;
       4. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований расходов по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов сельского бюджета на 2022 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;
       5. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов сельского бюджета на 2022 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;
       6. Приложение № 5 «Источники финансирования дефицита сельского бюджета на 2022 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению;
        7. Приложение № 6 «Программа муниципальных внутренних заимствований сельского бюджета на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.
       8. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.
       9.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель сельского Совета
народных депутатов                                                                   Е.В.Дворцова

Глава Зеньковского сельсовета                                                 Н.В.Полунина

24.02.2022
№ 58

[bookmark: _GoBack]